

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	4.921.712.338	5.150.950.545	5.026.023.264
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	180	180	2.103.090
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	691.754	691.754	1.119.490
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	1.958.991	1.958.981	3.700.096
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	6.507.161	23.391.073	34.490.488
09	APORTE FISCAL	4.147.883.149	4.283.236.564	4.158.179.419
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		10	4.249
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	751.749.744	763.836.896	814.752.642
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	12.451.218	12.698.976	11.673.790
15	SALDO INICIAL DE CAJA	470.141	65.136.111	0
	GASTOS	4.921.712.338	5.150.950.545	5.098.354.789
21	GASTOS EN PERSONAL	200.123.162	204.110.494	203.348.351
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	26.644.907	23.043.525	23.000.534
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10	3.123.697	3.083.152
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	9.836.454	6.957.759	5.018.949
25	INTEGROS AL FISCO	2.906.668	32.438.294	26.845.775
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	4.953.270	12.404.278	13.697.300
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	30.674.754	19.217.626	19.062.259
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	560.704.016	399.164.154	388.205.760
32	PRÉSTAMOS	1.356.705.953	1.490.501.977	1.463.817.243
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	2.729.162.964	2.911.243.460	2.902.873.384
34	SERVICIO DE LA DEUDA	180	48.745.281	49.402.082
	RESULTADO			-72.331.525